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Turza Śląska, 28.12.2023 r. 

ZSP.260.S1.2023 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

postępowania o nazwie 

 

SUKCESYWNA DOSTAWA ARTYKUŁÓW ŻYWNOŚCIOWYCH DLA ZESPOŁU SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNEGO W TURZY ŚLĄSKIEJ W 2024 r. 

 

Na realizację przedmiotu umowy Zamawiający zamierza przeznaczyć 398 246,76 zł brutto. 

W tym: 

              Część 1 -  26 538,23 zł brutto 

Część 2 -    3 290,25 zł brutto 

Część 3 -    6 121,50 zł brutto 

Część 4 -  44 121,00 zł brutto 

Część 5 -  63 078,75 zł brutto 

Część 6 -  45 912,20 zł brutto 

Część 7 - 72 644,25 zł brutto 

Część 8 -  59 446,07 zł brutto 

Część 9 -    9 072,00 zł brutto 

Część 10 - 68 022,51 zł brutto 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

 
Część 1: PIECZYWO 

nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena Czas wymiany 
wadliwego towaru lub o 

obniżonej jakości oraz na 

uzupełnienie braków 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

Warunki 
płatności 

1. 
Gminna Spółdzielnia Samopomoc 

Chłopska 44-350 Gorzyce ul. Rybnicka 

50 
26 080,32 zł 2 godziny 

02.01.2024 – 

31.12.2024 
14 dni 

 

Część 2: WODA ŹRÓDLANA 1,5l 
nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena Czas wymiany 

wadliwego towaru lub o 

obniżonej jakości oraz 

na uzupełnienie braków 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 
MK MARYLA SP. Z O.O. 

44-341 Gołkowice, ul. 1 Maja 143 
2 136,51 zł 

1 godzina 
 

 

02.01.2024 - 

31.12.2024 
14 dni 

 

Część 3: JAJA 
nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena Czas wymiany 

wadliwego towaru lub o 

obniżonej jakości oraz 

na uzupełnienie braków 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 

Iglomen Sp. z o.o. 
32-002 Węgrzce Wielkie, 

Kokotów 812A 

 

4 955,50 zł 
2 godziny 

 

  

02.01.2024 - 

31.12.2024 
14 dni 

2. 
MK Maryla Sp.z o.o 44-341 

Gołkowice ul. 1 Maja 143 
5 655,10 zł 2 godziny 

02.01.2024 – 

31.12.2024 
14 dni 

3.  
Zakłady Produkcji Spożywczej 

AMBI Bytom 41-902 ul. Składowa 
4 897,20 zł 2 godziny 

02.01.2024 – 

31.12.2024 
14 dni 
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4. 
Ferma Drobiu Janiczek ,Buków ul. 

Główna 2a 
5 072, 10 zł 2 godziny 

02.01.2024 – 

31.12.2024 
14 dni 

  
Część 4: MIĘSO DROBIOWE 

nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena Czas wymiany 

wadliwego towaru lub o 

obniżonej jakości oraz 
na uzupełnienie braków 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. 

ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA 

DROBIU MARICA Spółka z o.o. 

spółka komandytowa  

43-318 Bielsko – Biała ul. Straconki 68 

35 122,50 zł 2 godzin 
02.01.2024 – 

31.12.2024 
14 dni 

2. 

P.W. "Magda" A. Gęba, Z. Połednik 

sp.j  

44-300 Wodzisław Śląski  

ul. Bogumińska 50 

35 862,00 zł 
2 godziny 

 

  

02.01.2024 – 

31.12.2024 
14 dni 

3. 

PPHU Zakład Masarski SC Stanisław, 

Henryka Ośliźlok.  

44-348 Skrzyszów  
Powstańców Śląskich 24,  

32 660,00 zł 
2 godziny 

 

 

02.01.2024 – 

31.12.2024 
14 dni 

4. 
Zakład Masarski Beata Opiła, 44-340 

Godów ul. Polna 1 
42 690,90 zł 2 godziny 

02.01.2024 – 

31.12.2024 
14 dni 

 

Część 5: MIĘSO WIEPRZOWE, WOŁOWE, WĘDLINY 
nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena Czas wymiany 

wadliwego towaru lub o 

obniżonej jakości oraz 

na uzupełnienie braków 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 

PPHU Zakład Masarski SC Stanisław, 

Henryka Ośliźlok.  

44-348 Skrzyszów  
Powstańców Śląskich 24, 

57 081,00 zł 2 godziny 02.01.2024 – 

31.12.2024 
 14 dni 

2 
Zakład Masarski Beata Opiła 

44-340 Godów  

ul.Polna 1,  
68 775,32 zł 2 godziny 

02.01.2024 – 

31.12.2024 
 14 dni 

 

Część 6: NABIAŁ 
nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena Czas wymiany 

wadliwego towaru lub o 

obniżonej jakości oraz 

na uzupełnienie braków 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. 

Iglomen Sp. z o.o. 
32-002 Węgrzce Wielkie, 

Kokotów 812A 

Oddział: 43-382 Bielsko-Biała   

ul. Relaksowa 25 

41 098,60 zł 
2 godziny 

 

  

02.01.2024 – 

31.12.2024 
14 dni 

2. 
MK MARYLA SP. Z O.O. 

44-341 Gołkowice,  

ul. 1 Maja 143 
41 891,35 zł 

2 godziny  
 

 

02.01.2024 – 

31.12.2024 
14 dni 

3. 
Zakłady Produkcji Spożywczej AMBI 

Bytom 41-902 ul. Składowa 11 
39 963,42 zł 2 godziny  

02.01.2024 – 

31.12.2024 
14 dni 

 

Część 7: RYBY MROŻONE, MROŻONE WARZYWA, OWOCE, PRODUKTY GŁĘBOKO MROŻONE 
nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena Czas wymiany 

wadliwego towaru lub o 

obniżonej jakości oraz 

na uzupełnienie braków 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Warunki 

płatności 
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1 

Iglomen Sp. z o.o. 
32-002 Węgrzce Wielkie, 

Kokotów 812A 

Oddział: 43-382 Bielsko-Biała   

ul. Relaksowa 25 

54 924,66zł 
2 godziny 

 

 

02.01.2024 – 

31.12.2024 
14 dni 

2 
Zakłady produkcji spożywczej AMBI 

M. Karkut i Wspólnicy –sp.j.  

41-902 Bytom, ul. Składowa11 
53 677,05 zł 2 godziny 

02.01.2024 – 

31.12.2024 
14 dni 

 

Część 8: ŚWIEŻE OWOCE, WARZYWA 
nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena Czas wymiany 

wadliwego towaru lub o 

obniżonej jakości oraz 

na uzupełnienie braków 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. 
MK MARYLA SP. Z O.O. 

44-341 Gołkowice, ul. 1 Maja 143 63 130,50 zł 
2 godziny 

 

 

02.01.2024 – 

31.12.2024 
 14 dni 

2. 
Solfrucht S.J M.Waliłko B.Sękowski, 

Racibórz ul. Rudzka 103 
50 366,56 zł 2 godziny 

02.01.2024 – 

31.12.2024 14 dni 

 

Część 9: MAKARONY, KONCENTRATY 
nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Cena Czas wymiany 

wadliwego towaru lub o 

obniżonej jakości oraz 

na uzupełnienie braków 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1. 

Iglomen Sp. z o.o. 
32-002 Węgrzce Wielkie, 

Kokotów 812A 

Oddział: 43-382 Bielsko-Biała   

ul. Relaksowa 25 

5 530,50 zł 2 godziny 
02.01.2024 – 

31.12.2024 
14 dni 

2. 
MK MARYLA SP. Z O.O. 

44-341 Gołkowice, ul. 1 Maja 143 
6 877,50 zł 

2 godziny 
 

 

02.01.2024 – 

31.12.2024 
14 dni 

3. 
Zakłady produkcji spożywczej AMBI 

M. Karkut i Wspólnicy –sp.j.  
41-902 Bytom, ul. Składowa11 

5 874,75 zł 2 godziny 
02.01.2024 – 

31.12.2024 
14 dni 

 

Część 10: RÓŻNE PRODUKTY: MĄCZNE, SYPKIE, PRZETWORZONE, PRZYPRAWY 
nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena Czas wymiany 
wadliwego towaru lub o 

obniżonej jakości oraz 

na uzupełnienie braków 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

Warunki 
płatności 

1. 

Iglomen Sp. z o.o. 
32-002 Węgrzce Wielkie,  

Kokotów 812A 

Oddział: 43-382 Bielsko-Biała   

ul. Relaksowa 25 

46 680,00 
2 godziny 

 

 

02.01.2024 – 

31.12.2024 
14 dni 

2. 
MK MARYLA SP. Z O.O. 

44-341 Gołkowice, ul. 1 Maja 143 
59 114,55 2 godziny 

 02.01.2024 – 

31.12.2024 
14 dni 

3. 
Zakłady produkcji spożywczej AMBI 

M. Karkut i Wspólnicy –sp.j.  

41-902 Bytom, ul. Składowa11 
47 553,18  2 godziny 

02.01.2024 – 

31.12.2024 
14 dni 

 


